Sum

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DECLARO PUBLICADO EM: 13 de MARÇO de 2024.
https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMAS PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E CONTROLE
DE FROTA DA CAMARA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00001/2024. DOTAÇÃO: 01.031.0001.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal 33.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Juridica Recursos não Vinculados
de Impostos:. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Vereadores de Juripiranga e: CT Nº 00002/2024 -
12.03.24 - IMPORT INFORMATICA LTDA - R$ 15.000,00.